
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 
PORTARIA n° 024/2021 

 
LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal; 
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1º – EXONERAR os servidores abaixo nominados de seus respectivos cargos de 
provimento em comissão: 
 
FLÁVIO FERREIRA DE MELO, RG n° 25.821.033-3, SSP/SP, do cargo de DIRETOR DO 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS, SEGURANÇA E TRÂNSITO; 
 
ARI BARBOSA DE LIMA, RG n° 5.136.762-6 - SSP/PR, do  cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE 
TURISMO; 
 
ADRYAN BARBOSA DE ALMEIDA, RG n° 10.421.769-9 - SSP/PR, do  cargo de CHEFE DA 
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS; 
 
FÁBIO PEREIRA ÁVILA, RG n° 7.160.289-3 - SSP/PR, do  cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE 
COMUNICAÇÃO, MARKETING, TECNOLOGIA E INFORMÁTICA; 
 
LUCILENE VIEIRA DE CARVALHO, RG n° 9.279.273-0 - SSP/PR, do  cargo de CHEFE DA 
DIVISÃO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 
 
LUIZ CARLOS VIEIRA, RG n° 8.666.835-1 - SSP/PR, do cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE 
FARMÁCIA E VIGILÂNCIA SANITÁRIA; 
 
ELAINE ROSA DO NASCIMENTO, RG n° 10.981.201-3 SSP/PR, do cargo de CHEFE DA 
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO, E AMBIENTAL.  
 
 
Artigo 2º – REVOGAR a Gratificação por Tempo Integral e Dedicação Exclusiva (GTIDE) do 
servidor EVANDRO CARLOS DE GODOI, RG n° 4.657.082-0, SSP/PR; 
 
 
Artigo 3º – NOMEAR os servidores abaixo nominados em seus respectivos cargos de provimento 
em comissão: 
 
FLÁVIO FERREIRA DE MELO, RG n° 25.821.033-3, SSP/SP, no cargo de DIRETOR DO 
DEPARTAMENTO DE CULTURA; 
 
ELAINE ROSA DO NASCIMENTO, RG n° 10.981.201-3 SSP/PR, no cargo de DIRETORA DO 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE; 
 
EVANDRO CARLOS DE GODOI, RG n° 4.657.082-0, SSP/PR, no cargo de DIRETOR DO 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS, SEGURANÇA E TRÂNSITO; 
 
ARI BARBOSA DE LIMA, RG n° 5.136.762-6 - SSP/PR, no  cargo de COORDENADOR DE 
OBRAS E SERVIÇOS DISTRITAIS; 
 
ADRYAN BARBOSA DE ALMEIDA, RG n° 10.421.769-9 - SSP/PR, no  cargo de CHEFE DA 
DIVISÃO DE COMUNICAÇÃO E MARKETING; 
 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 
FÁBIO PEREIRA ÁVILA, RG n° 7.160.289-3 - SSP/PR, no  cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE 

TECNOLOGIA E INFORMATICA; 

LUCILENE VIEIRA DE CARVALHO, RG n° 9.279.273-0 - SSP/PR, no  cargo de CHEFE DA 
DIVISÃO DE FARMÁCIA E EPIDEMIOLOGIA; 
 
LUIZ CARLOS VIEIRA, RG n° 8.666.835-1 - SSP/PR, no cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA; 
 
MARCIANO SIQUEIRA DE CARVALHO, RG n° 26.579.424-9, no cargo de CHEFE DA DIVISÃO 
DE TECNOLOGIA E INFORMATICA DE SAÚDE; 
 
ADRIANE APARECIDA DE SOUZA GODOI DOS SANTOS, RG n° 7.709.941-7, SSP/PR, no 
cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E AMBIENTAL; 
 
 
Artigo 3º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1° 
de fevereiro de 2021. 
  
 

PUBLIQUE-SE. 
 

Siqueira Campos, 05 de fevereiro de 2021. 
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 

 

 


